
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00124/2011

Às 11:15 horas do dia 30 de dezembro de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
6.646/2011, Pregão nº 00124/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Monta - Cargas / Plataforma

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM 02
(DOIS) ELEVADORES, MARCA ATLAS/ SHINDLER, INSTALADOS NO EDIFÍCIO DONA MARTA XVIII DO TRF DA
1ª REGIÃO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 8.160,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ELEBRASIL ELEVADORES LTDA EPP , pelo melhor lance de R$ 6.200,0000 , com valor
negociado a R$ 6.198,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
27/12/2011
17:47:25

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELEBRASIL ELEVADORES
LTDA EPP, CNPJ/CPF: 02.633.335/0001-72, Melhor lance: R$ 6.200,0000,

Valor Negociado: R$ 6.198,0000

Homologado
30/12/2011
11:15:44

-

Fim do documento


